
令和３年９月 10日 

保護者 様 

大阪府立野崎高等学校 

校 長  笠 井  博 
 

第 46回 体育大会実施についてのご案内 

 
初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格

別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も下記のとおり、体育大会を実施いたします。各競技でその力量を存分に発揮するものと期

待しております。今年度は緊急事態宣言下での体育大会の開催となります。新型コロナウィルス感染症

対策の徹底のため、以下の通り変更させていただきます。保護者の皆様には直前の変更でご不便ご迷惑

をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 本件につきまして、ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せください。 
 

記 
 
【変更点】 

■開催日の順延 （変更前）９月 22日（水）  於：本校グラウンド 

        （変更後）９月 28 日（火）  於：本校グラウンド  予備日：９月 29 日（水） 

 
  ■一般・保護者参観の中止 

   ※当日の様子についてはオンラインでの配信を検討中です。詳細が決まり次第、公式ホームペー 

ジにてご連絡させていただきます。 

 

 

【その他感染症対策】 

  ■応援団員の人数制限及び練習時間の制限（17:00 活動終了） 

  ■接触を伴う競技の変更 

  ■生徒同士の十分な間隔の確保 

  ■教員・生徒のマスク着用の徹底（競技中を除く） 

  ■非接触体温計の設置 

  ■手指消毒用アルコールの設置 

  

 

 

 

【お問い合わせ】 

大阪府立野崎高等学校 

TEL 072-874-0911 

担当 生徒指導主事 山本 和真 


